
令和3年1〇月

お客様各位

常呂町農業協同組合 

代表理事組合長川上和則

常呂厚生病院ATMの終了について

秋冷の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当組合の事業運営にご協力をいただき深く感謝中し上げます。

さて、誠に勝手ではありますが、常呂厚生病院に設置していますATMについて令和3 
年12月2 9日をもって終了する事となりました。今後については、当組合窓口または、 

当組合に設置してますATMのご利用をお願い申し上げます。

今後も地域に貢献できる金融機関としてサービスの向上と法令遵守を心がけ、努力して 

参りますので宜しくお願い申し上げます。

以上

常呂厚生病院ATM最終稼働日：

令和3年12月29日午後5時まで

«問い合わせ»

JAところ 管理部金融共済課 

TEL: 0152-54-3309


